## **MEAD JOHNSON NUTRITION**

## ARGENTINA S.A.

## **MEAD JOHNSON NUTRITION**

S.R.L.

## FUSION POR ABSORCION-

MEAD JOHNSON NUTRITION ARGENTINA S.A. (antes "Nutrición para el Conosur S.A."), con sede social en Teniente General Richieri N°15, ciudad de Sunchales, Provincia de Santa Fe, inscripta el 27 de diciembre de 2011 bajo el № 2231 ante la Inspección General de Personas Jurídicas, Fiscalía de Estado de la Provincia de Santa Fe, al Folio 365 del Libro III, Legajo N° 2231 y MEAD JOHNSON NUTRITION S.R.L., con sede social en Tucumán 1, piso 4, de la Ciudad de Buenos Aires, inscripta el 12 de noviembre de 2008, bajo el Nº 11801, Libro 130, Tomo - de SRL de la Inspección General de Justicia, hacen saber, a los efectos de lo dispuesto por el artículo 83, inc. 3º, de la Ley 19.550, que el 16 de diciembre de 2015 suscribieron un Compromiso Previo de Fusión, el que fue aprobado por el Directorio y la Asamblea General Extraordinaria de Accionistas de MEAD JOHNSON NUTRITION ARGENTINA S.A. y por la Gerencia y Reunión Extraordinaria de Socios de MEAD JOHNSON NUTRITION S.R.L., todas ellas celebradas el 16 de diciembre de 2015, mediante el cual MEAD JOHNSON NUTRITION ARGENTINA S.A., como sociedad absorbente, y con domicilio social en Teniente General Richieri No.15, ciudad de Sunchales, Provincia de Santa Fe continuará los negocios sociales de ambas sociedades. Como consecuencia de esta fusión, MEAD JOHNSON NUTRITION S.R.L. se disuelve, sin liquidarse, y el capital de MEAD JOHNSON NUTRITION ARGENTINA S.A. se aumenta en la suma de \$117.822, es decir de la suma de \$104.400.000 a la suma de \$104.517.822, como consecuencia de la incorporación de MEAD JOHNSON NUTRITION S.R.L., fijándose una prima por fusión de \$25.897. Asimismo, y en la misma asamblea se resolvió aumentar el capital de MEAD JOHNSON NUTRITION ARGENTINA S.A. en la suma de \$13.092, es decir de la suma de \$104.517.822 a la suma de \$104.530.914 sin prima de emisión. La valuación del activo y del pasivo de las sociedades fusionadas, realizada con iguales criterios al 30 de septiembre de 2015, es la siguiente: MEAD JOHNSON NUTRITION ARGENTINA S.A.: \$259.660.794 y \$131.978.079, respectivamente; y MEAD JOHNSON NUTRITION S.R.L.: \$7.429.261 y \$7.285.542, respectivamente. Domicilios para oposiciones: Teniente General Richieri N°15, ciudad de Sunchales, Provincia de Santa Fe y Tucumán 1, piso 4, Ciudad de Buenos Aires, en ambos casos de 10 a 18 horas. Maria Fernanda Molina, autorizada por Asamblea de Mead Johnson Nutrition Argentina S.A. y Reunión de Socios de Mead Johnson Nutrition S.R.L ambas de fecha 16/12/2015.

\$ 252,90 282566 Feb. 10 Feb. 12

ASOCIACION MUTUAL

UNION SOLIDARIA

**AVISO** 

Cesión Fiduciaria de Créditos. Se notifica que Asociación Mutual Unión Solidaria, en su carácter de fiduciante (el "Fiduciante" o "AMUS") ha cedido en propiedad fiduciaria a TMF TRUST Company (Argentina) S.A., en su carácter de Fiduciario y no a título personal (el "Fiduciario") del Fideicomiso Financiero Red Mutual XL (el "Fideicomiso") constituido bajo el Contrato de Fideicomiso Financiero de fecha 15 de julio de 2015, modificado y reformulado por el Contrato de Fideicomiso Financiero Modificado y Reformulado de fecha 17 de diciembre de 2015, los préstamos personales originados por AMUS, por un Valor total de \$ 113.471.932 y que se encuentran identificados en los listados incluidos en los pedidos de adquisición de nuevos créditos bajo el Contrato de Fideicomiso (los "Créditos"). Dichos listados de Créditos cedidos, incluyendo el detalle de los deudores bajo los mismos y su saldo a la fecha de cesión, se encuentran a disposición de los interesados en los el domicilio del Fiduciario sito en Av. Leandro N. Alem 518, Piso 2, Ciudad de Buenos Aires.

\$ 47,50 282486 Feb. 10